

# **Byggeselskabet af 1. august 2016 ApS**

**c/o Advokatkontoret Søndergade, Århus, Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 37 23 66 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Poul Holmgård  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byggeselskabet af 1. august 2016 ApS c/o Advokatkontoret Søndergade, Århus Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 23 66 75
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Holmgård
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mela Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.515 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.202 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2017 - 30/6 2017</u>	<u>18/11 2015 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.515</b>	<b>-10.060</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.687</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-62.202</u></b>	<b><u>-10.060</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.202</u>	<u>-10.060</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-62.202</u></b>	<b><u>-10.060</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	30/6 2017	31/12 2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-72.262	-10.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-22.262</b>	<b>39.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	280	2.560
Anden gæld	5.107	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.262	10.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.262</b>	<b>10.060</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

1/1 2017	18/11 2015
- 30/6 2017	- 31/12 2016

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres ny kapital samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at dette behov kan opretholdes. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, idet der er forventning om, at de nævnte forhold effekteres.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.687	0
	<u>1.687</u>	<u>0</u>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-10.060	0
Årets overførte overskud eller underskud	-62.202	-10.060
	<u>-72.262</u>	<u>-10.060</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS, CVR-nr. 32139884 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.